

Advertisement in newspapers regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notices and instructions about voting / e-voting

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 16 MARCH 2017

पुढारी | मुंबई गुरुवार, १६ मार्च २०१७

**DCB BANK LIMITED
NOTICE TO MEMBERS**

Members are hereby informed that the Bank has on Tuesday, March 14, 2017 completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated March 07, 2017 under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, containing draft resolutions, along with the Postal Ballot Form containing Login Details for E-voting and a self addressed business reply envelope (for which postage will be paid by the Bank) in relation to the Special Resolutions viz. 1) Issue of Equity Shares to Qualified Institutional buyers through Qualified Institutions Placement; and 2) Change in place of keeping and inspection of registers, returns etc.

The Bank has provided remote e-voting facility to all the shareholders through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Postal Ballot Notice, Login Details for e-voting have been sent electronically through e-mail to those shareholders who have registered their e-mail IDs with their respective Depository Participants (DPs) or printed on the Postal Ballot Form sent in physical mode. For any queries or issues regarding remote e-voting, you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Dy. Manager, CDSL on Helpdesk: 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Board of Directors of the Bank has appointed Mrs. Aparna Gadgil (Membership ACS No. 14713 and C.P. No. 8430) or falling her Ms. Malati Kumar (C.P. No. 10980 and Membership ACS No. 15508) of M/s. S. N. Anantha Subramanian & Co. (C.P. No. 1774), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. (IST) on Saturday, April 15, 2017. All Postal Ballot Forms received after the said date and time will be strictly treated as if reply from such Members has not been received. The e-voting period commences from Friday, March 17, 2017 at 9.00 a.m (IST) and will end on Saturday, April 15, 2017 at 5.00 p.m. (IST) The e-voting module will be disabled thereafter by CDSL.

A member can download the Notice and Postal Ballot Form from website of the Bank or CDSL from the URL: <http://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder> or www.evotingindia.com, respectively, or may obtain duplicate / additional Postal Ballot Form from the Bank by writing to the Company Secretary, DCB Bank Ltd. 601 & 602, Peninsula Business Park, Tower A, 6th floor, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 (Tel. +91 22 66187000) or to the Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: DCB Bank Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg Vikhroli (W), Mumbai - 400083. (Tel. +91 22 49186000). Voting right exercised on photocopy of Postal Ballot Form will not be reckoned.

Members are requested to cast their vote on the Postal Ballot only through one mode (physical Postal Ballot Form or e-voting). In case members cast their votes through both the modes, votes cast through e-voting shall only be considered. The voting rights of Members shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Member as on Friday, March 3, 2017 being the Record/Cut-off Date for the purpose.

The Results of Postal Ballot including e-voting will be announced by the Chairman of the Bank and/or MD & CEO or any other authorised Director/Officer of the Bank on Monday, April 17, 2017 at the Registered Office of the Bank.

By order of the Board of Directors of
DCB Bank Limited

Sd/-
H.V. Barve
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: March 15, 2017

CIN: L99999MH1995PLC089008

Regd. Office: 6th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg Lower Parel, Mumbai - 400013

Website: www.dcbbank.com E-mail: investorgrievance@dcbbank.com
Tel.: (022) 66187000 Fax: (022) 66589970

DCB BANK

डी सी बी बँक लिमिटेड

सभासदांना सूचना

सभासदांना ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की बँकेने कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), नियम, २०१४ ह्यांच्या अंतर्गत, विशेष ठरावांच्या संबंधात म्हणजे १) प्रायव्हेट प्लेसमेंट आधारावर क्वालीफाईड इन्स्टीट्यूशन बायर्स ना शेरअर्स निर्गमित करून निधी उभारणे व २) बँकेची रजिस्ट्ररर्स, रिटर्न्स इत्यादी ठेवण्याच्या व निरीक्षणसाठी उपलब्ध करून देण्याच्या जागेत बदल करणे ह्यांसाठी सभासदांची मंजूरी घेण्याकरिता सेल्फ अड्रेस्ड बिझनेस रिप्लाय इन्व्होलोप (ज्यासाठी पोस्टेजचा खर्च बँकेकडून करण्यात येईल) व ई-मतदानासाठीचा तांत्रिक तपशील समाविष्ट असणाऱ्या टपाल मतदान प्रपत्रासह ठराव मसुदे समाविष्ट असणारी मंगळवार दिनांक ७ मार्च २०१७ ची टपाल मतदान नोटीस पाठवण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे.

बँकेने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ह्यांच्या माध्यमातून सर्व माध्यमांमार्फत ई-मतदान सुविधादेखील प्रदान केली आहे. ज्या भागधारकांनी त्यांचे ईमेल आयडीज हे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डीपीएकडे) नोंदणीकृत केलेले आहेत त्यांना ईमेलद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदानासाठी टपाल मतदान नोटीस, तांत्रिक तपशीलासह पाठवण्यात आलेले आहेत किंवा टपाल मतदान प्रपत्रावर छापून नोंदणीकृत पत्त्यावर वास्तविक पद्धतीने पाठवण्यात आलेले आहेत. ई-मतदानासंबंधात कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास, तुम्ही श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सीडीएसएल ह्यांच्याशी हेल्पडेस्क: १८००२००५५३३ वर संपर्क साधू शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवू शकता.

न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीच्या ई-मतदान प्रक्रियेसह टपाल मतदान पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक न्हणून बँकेच्या संचालकीय मंडळाने श्रीमती अपर्णा गाडगीळ (एसीएस क्र. १४७१३ आणि सी.पी.क्र.८४३०), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी ह्यांची, किंवा त्या उपस्थित राहू न शकल्यास, श्रीमती मालती कुमार (एसीएस क्र. १५५०८ आणि सी.पी.क्र. १०९८०), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, संलग्न मेसर्स एस. एन. अनंता सुब्रामनियम आणि कं. (सी.पी.क्र.१७७४) ह्यांची नियुक्ती केली आहे.

सभासदांना ह्याची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे की यथाचितरीत्या भरलेली आणि स्वाक्षरीकृत केलेले टपाल मतदाने प्रपत्र हे शनिवार, १५ एप्रिल २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजे पर्यंत किंवा त्याच्या पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर प्राप्त झालेली टपाल मतदान प्रपत्रे ही सभासदांकडून उतर प्राप्त झालेले नाही अशी समजण्यात येतील. ई-मतदान कालावधी हा शुक्रवार, १६ मार्च २०१७ रोजी सकाळी ९.०० (आयएसटी) वाजता सुरू होईल आणि शनिवार, १५ एप्रिल २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० (आयएसटी) वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे ई-मतदान मॉड्यूल अकार्यान्वित करण्यात येईल.

सभासद, नोटीस आणि टपाल मतदान प्रपत्र हे बँकेच्या किंवा सीडीएसएलच्या वेबसाइटवरून अनुक्रमे <http://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/for-shareholder> or www.evotingindia.com या मूळारएलच्या माध्यमातून डाउनलोड करू शकतील, किंवा कंपनी सचिव, डीसीबी बँक लि. ६०१ आणि ६०२, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, टॉवर ए, ६ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई - ४०००१३ (दूरध्वनी क्र. +९१ २२ ६६१८७०००) ह्यांना किंवा किंवा निबंधक आणि माग हस्तांतरक एफ.टि. मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि., सुनिट. डीसीबी बँक लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ (दूरध्वनी क्र. +९१ २२ ४९१८६०००) ह्यांना पत्र लिहून तुरंत/अतिरिक्त टपाल मतदान प्रपत्र प्राप्त करा शकतील.

सभासदांनी आपले मतदान केवळ एकाच पद्धतीद्वारे (वास्तविक-टपाल मतदान प्रपत्राद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे) करण्याची त्यांना विनंती करण्यात येत आहे. सभासदांनी दोन्ही पद्धतींनी मतदान केल्यास फक्त ई-मतदानाद्वारे देण्यात आलेले मत विचारात घेण्यात येईल. शुक्रवार, ३ मार्च २०१७ ह्या रिकॉर्ड/कट-ऑफ तारखेला सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत असलेल्या भागांच्या भरणा झालेल्या मूल्यावर सभासदांचा मतदानाचा हक्क विचारात घेण्यात येईल. ई-मतदानासह टपाल मतदानाचे निकाल हे बँकेच्या वेअरमनद्वारे आणि/किंवा एमडी आणि सीईओद्वारे किंवा इतर कोणत्याही प्राधिकृत संचालकाद्वारे/अधिकार्याद्वारे सोमवार दिनांक १७ एप्रिल २०१७ रोजी बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये घोषित करण्यात येतील.

संचालकीय मंडळाच्या आदेशानुसार
डीसीबी बँक लिमिटेड

सही/-
एच. व्ही. बर्वे
कंपनी सचिव

मुंबई,
मार्च १५, २०१७

सीआयएन : एल९९९९एमए९९९५पीएलसी०८९००८
नोंदणीकृत कार्यालय: ६ वा मजला, टॉवर अ, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई - ४०००१३
वेबसाइट: www.dcbbank.com ई-मेल: investorgrievance@dcbbank.com
फोन: (०२२) ६६१८७००० फॅक्स: (०२२) ६६५८९९७०

DCB BANK